
テイクアウトメニュー
TAKE OUT ＭＥＮＵ

ヒレかつ120g

一口ヒレかつ30g 280円

ファミリーパック2名用 2,480円

三元豚ロースかつ120g

三元豚ロースかつ180g

三元豚ヒレかつ120g

知 多 家 三 昧

特上海老フライ2本

特上海老フライ＆ロースかつ120g

特上海老フライ＆一口ヒレかつ90g

ミルフィーユかつ（プレーン）

ミルフィーユかつ（チーズ）

ミルフィーユかつ（梅しそ）

ご 飯

1,180円

1,490円

1,500円

2,250円

2,000円

2,050円

2,150円

1,350円

1,420円

1,420円

4 0 0円

山形豚ロースかつ1 5 0 g

山形豚上ロースかつ180g

山形豚厚切りロースかつ220g

1,600円

1,900円

2,250円

国産黒豚上ヒレかつ150g

国産黒豚一口ヒレかつ90g 1,950円

2,410円

ロースかつ60g

ロースかつ120g

ロースかつ180g

ミルフィーユかつ（プレーン）

ミルフィーユかつ（チーズ）

ミルフィーユかつ（梅しそ）

特上海老フライ

海老フライ（小）

380円

730円

1,050円
1,050円

920円

990円

990円

950円

330円

あじフライ

160円

380円

280円

れんこんフライ2個

イカフライ

メンチかつ

玉ねぎフライ

和牛コロッケ

うずらフライ2本

カニクリームコロッケ
千切りキャベツ

280円

160円

280円
280円

310円
200円

ロースかつ120g

ロース味噌かつ120g

ロースかつ180g

ロース味噌かつ180g

ヒレかつ12 0 g

ヒレ味噌かつ120g

一口ヒレかつ30g×3個

海老フライ＆ロースかつ120g

海老フライ＆一口かつ90g

海老フライ（小）4本

ミルフィーユかつ（プレーン）

ミルフィーユかつ（チーズ）

ミルフィーユかつ（梅しそ）

かつ丼　ロース90g

かつ丼　一口ヒレ90g

1,130円

1,250円

1,560円

1,680円

1,450円

1,570円

1,190円

1,460円

1,540円

1,490円

1,250円

1,320円

1,320円

1,080円

1,200円

いいとこ取りペアパック

国
産
銘
柄

◎惣菜商品はカットせずにお届けします
◎ソース等はついておりません

3,７80円

ファミリーパック4名用

ファミリーパック6名用

4,380円

6,280円

銘柄山形豚150g×1
黒豚一口ヒレ30g×2
特上海老フライ×2本
和牛コロッケ×1個
季節の野菜

ロース120g・一口ヒレ30g・海老フライ×2本
和牛ｺﾛｯｹ×1個・アジフライ・ポテト・枝豆
季節の野菜・タルタルソース＆甘口ソース

ロース120g×2・一口ヒレ30g×2・海老フライ×4本
和牛ｺﾛｯｹ×2個・アジフライ×2・ポテト・枝豆
季節の野菜・タルタルソース＆甘口ソース

ロース120g×3・一口ヒレ30g×3・海老フライ×6本
和牛ｺﾛｯｹ×2個・アジフライ×3・ポテト・枝豆
季節の野菜・タルタルソース＆甘口ソース

折詰 弁当 惣菜 セット

＊価格は全て消費税込価格となっています。写真はイメージです。とんかつ知多家金城店では国産米を使用しております。

・甘口ソース
・辛口ソース

・タルタルソース
・みそだれ

50円

50円

120円

120円

山形豚ヒレかつ120g

山形合い盛りかつロース75ｇヒレ80ｇ 1,930円

1,730円


